
Data: 16/04/2025 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000037 Data: 04/04/2025 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000018
Comissão Licitação: 105 - AGENTE DE CONTRATAÇÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM OPERACIONALIZAÇÃO DO 
SISTEMA SEMAFÓRICO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS DE PRIMEIRO USO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA GERÊNCIA DE TRÂNSITO DO 
TRANSPORTE PÚBLICO

Fornecedor: CONTRANSIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.EPP

Item Código Quantidade Valor Unitário Valor Total Dt.HomologaçãoDescrição

00001 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA EM 
CRUZAMENTOS SEMAFÓRICOS COM VISITA TÉCNICA MENSAL

59.400.0000 16/04/202512.0000 4.950.000019578

Especificação:

Marca:

Total do Fornecedor  CONTRANSIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.EPP 59.400.0000

TOTAL DO PROCESSO  000037 / 2025 59.400.0000

T O T A L    G E R A L 59.400.0000


